


Organix – Jammie Monsters - biscuiți ecologici (BIO) cu umplutură de căpșuni și mere, 18+

Art. Nr. 664212

Conținut net: **64g**  (8 biscuiți ambalați individual x 8g)

Timpul pentru o gustare

Promisiunea Fără Minciuni: ♥ Ecologic ♥ Fără coloranți sau arome artificiale

Bine de știut: ♥ 8 biscuiți ambalați individual ♥ 100% umplutură din fructe ♥ Potriviti pentru vegetarieni și vegani

Biscuiții ecologici Jammie Monsters conțin făină de grâu, suc de mere, piure de mere și de căpșuni. Organix există pentru a produce mâncare delicios de gustoasă, totalmente ecologică, care oferă o stare de bine și stimulează curiozitatea micuțului tău. Micuții vor explora și se vor juca, alimentându-și curiozitatea cu o gustare delicioasă, în fiecare zi. Alimenteză-le curiozitate: **Știai că?** Căpșunile sunt singurele fructe cu semințele la exterior? Sunt peste 200!

Ingrediente: făină ecologică de **grâu** 41,4%, umplutură ecologică de mere și căpșuni 20,2% (suc ecologic concentrat de mere 68%, piure ecologic concentrat de mere 20%, piure ecologic de căpșuni 12%), făină ecologică integrală de **grâu** 13,6%, suc ecologic concentrat de struguri 13,6%, ulei ecologic de palmier din surse sustenabile 6,3%, ulei ecologic de floarea-soarelui 4,5%, agent de afânare (bicarbonat de sodiu) - fără certificare ecologică 0,5%, Tiamină (Vitamina B1) - fără certificare ecologică <0,1%.

Declarație nutrițională	Per 100g	Per un biscuit
Valoare energetică	1827kJ/434kcal	146kJ/35kcal
Grăsimi	13g	1,1g
- din care acizi grași saturați	4,1g	0,3g
Glucide	71g	5,7g
- din care zaharuri	21g	1,7g
Fibre	2,7g	<0,5g
Proteine	6g	<0,5g
Sodiu	0,15g	0,01g
Sare	0,38g	0,03g
Tiamină (Vitamina B1)	0,66mg (132%VR*)	0,053mg (11%VR*)

Conțin zaharuri prezente în mod natural. *VR - valoare de referință conform Directivei Comisiei Europene nr. 125/2006

INFORMAȚII PRIVIND ALERGENII,

inclusiv cereale ce **conțin gluten:** vezi ingredientele cu caractere **îngroșate**.

Conțin GLUTEN. Pot conține urme de lapte și nuci, întrucât sunt produși într-o fabrică în care se procesează și astfel de ingrediente.

SFATURI PENTRU SIGURANȚĂ:

A se consuma doar de copii mai mari de 18 luni! Când hrăniți copiii, asigurați-vă că aceștia stau în șezut și sunt supravegheați în timp ce mănâncă pentru a reduce riscul de sufocare. A se depozita la loc uscat și răcoros.

A se consuma de preferință înainte de: vezi data inscripționată pe lateralul ambalajului.

Produși în Germania, sub standarde ecologice (DE-ÖKO-003), exclusiv pentru ORGANIX BRANDS LTD, Dorset, BH2 5LT, Marea Britanie. Agricultură UE/Non-UE. Ai întrebări pentru producător? Vezi pe ambalaj informații privind numere de telefon, website și pagini social media.

Distribuitor: Superfood Company SRL - str. Izlazului nr. 3, 077145 Pantelimon, Jud. Ilfov, tel.: 021/352.01.67(68), www.superfood.ro, office@superfood.ro, www.primele-cumparaturi.ro.

Inspectat și certificat ABG, RO-ECO-018. ORGANIX și NO JUNK PROMISE sunt mărci înregistrate ale Organix Brands Ltd. Uleiul de palmier provine din surse sustenabile, certificate RSPO. De ce nu încercați și Organix Batoane ECO din ovăz integral cu morcov și mere sau Organix Stafide ecologice? rev2/8_20